

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการจัดจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างทางถนนสายสะพานบางแพง-บริษัทผลิตไฟฟ้าขอนแก่น หมู่ที่ ๑ และหมู่ที่ ๘ ตำบลทองเนียน อำเภอนามน จังหวัดนครศรีธรรมราช			
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทองเนียน			
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๙๘,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)			
๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการปรับปรุงภูมิทัศน์ฟุตบอล ขนาดกว้างโดยเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๗๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๙.๕๐ ตารางเมตร และซ่อมแซมฝาบ่อพักระบายน้ำ ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลทองเนียน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้างจำนวน ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จจำนวน ๑ ป้าย			
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๙๙๕,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
๖.บัญชีประมาณราคากลาง			
๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)			
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)			
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายรัฐพล	ธรรมโชติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายเจตนา	มันจินตพันธุ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายอัสนี	ศรีบริงการ	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 1/2

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างทางถนนสายสะพานบางแพะ - บริษัท ผลิตไฟฟ้าขนอม

ปริมาณงาน โดยทำการปรับปรุงภูมิทัศน์ฟุตบาท ขนาดกว้างโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 1,873.00 เมตร หนา 0.07 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,809.50 ตารางเมตร และซ่อมแซมฝาบ่อพักระบายน้ำ ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลทับเที่ยง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,8 ตำบลท้องเนียน อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 995,900.- บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ราคาน้ำมันดีเซล B7 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงฯ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ขุดรื้อพื้นทางเท้าเดิม	2,809.50	ตร.ม.	-	-	10.59	29,752.61	29,752.61
2	ขนทิ้ง	196.66	ลบ.ม.	-	-	24.62	4,841.77	4,841.77
3	ทรายหยาบ	56.19	ลบ.ม.	450.00	25,285.50	99.00	5,562.81	30,848.31
4	คอนกรีต (240 KSC)	196.66	ลบ.ม.	2,000.00	393,320.00	306.00	60,177.96	453,497.96
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม.@ 0.20	2,809.50	ตร.ม.	33.00	92,713.50	5.00	14,047.50	106,761.00
	งานซ่อมแซมฝาบ่อพัก กสส.และ							
	ฝาท่อ							
6	คอนกรีต (240 KSC)	3.30	ลบ.ม.	2,000.00	6,600.00	306.00	1,009.80	7,609.80
7	เหล็ก RB Ø 9 มม.	180.00	เส้น	104.16	18,748.80	12.00	2,160.00	20,908.80
8	ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	250.00	4,500.00	133.00	2,394.00	6,894.00
9	เหล็กแบบ กว้าง 2 นิ้ว หนา 9 มม.	42.00	เส้น	920.00	38,640.00	212.00	8,904.00	47,544.00
	เงื่อนไข							
	-ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน	-	-	-	-	-	-	-
	ราชการ จำนวน 1 ป้าย							
	-ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	-	-	-	-
	จำนวน 1 ป้าย							
	-ป้ายเตือน,ป้ายอำนวยความสะดวก	-	-	-	-	-	-	-
	ตามสภาพพื้นที่							
	(ป้ายทุกประเภทอยู่ในความรับผิดชอบ							
	ของเจ้าพนักงานท้องถิ่น)							
	-กรณีมีทางเบี่ยงจากพื้นที่ก่อสร้างให้	-	-	-	-	-	-	-
	อยู่ในความรับผิดชอบของเจ้าพนักงาน							

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 2/2

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างทางถนนสายสะพานบางแพง - บริษัท ผลิตไฟฟ้าขนอม

ปริมาณงาน โดยทำการปรับปรุงภูมิทัศน์ฟุตบาท ขนาดกว้างโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 1,873.00 เมตร หน้า 0.07 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,809.50 ตารางเมตร และซ่อมแซมฝาบ่อพักระบายน้ำ ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลท้องเนียน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,8 ตำบลท้องเนียน อำเภอนขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

รวมค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้น 995,900.- บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ราคาน้ำมันดีเซล B7 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงฯ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				579,807.80		128,850.44	708,658.24
	Factor.F 1.4054							287,290.05
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น							995,948.30
	ยอดสุทธิ							995,900.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายรัฐพล ธรรมโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเจตนา มั่นจินตพันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอัสนี ศรีบังการ)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

กรรมการ

รายการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท้องเนียน

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สองข้างทางถนนสายสะพานบางแพง - บริษัท ผลิตไฟฟ้าขนอมปริมาณงาน โดยทำการปรับปรุงภูมิทัศน์ฟุตบาท ขนาดกว้างโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 1,873.00 เมตร หน้า 0.07 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 2,809.50 ตารางเมตร และซ่อมแซมฝาบ่อพักระบายน้ำ ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลท้องเนียน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์เมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1.8 ตำบลท้องเนียน อำเภอขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราชเมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor.F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	ค่า Factor.F
2	ประเภทงานทาง	708,658.24	1.4054	995,948.30	1.ดำเนินการ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	2.กำไร
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม	-	-	-	3.ภาษี
					4.ค่าดอกเบี้ยเงินกู้
					5.ค่าเสีย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			995,948.30	ระยะเวลา
	ยอดสุทธิ (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			995,900.00	ดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการและได้ยึดถือราคานี้ เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

(นายรัฐพล ธรรมโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเจตนา มั่นจินตพันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอัสนี ศรีบังการ)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

กรรมการ